
Hrbovická desítka (9. závod Ústeckého krosového poháru PROVOD 2019) - 8. 12. 2019

 Výsledková listina

Cca 9,95 km

Startovní Dosažený       Pořadí

Pořadí   číslo Jméno Příjmení R. nar. Oddíl/město, obec    čas M 39 M 40 M 50 + Ž 39 Ž 40 + Body

1. 102 Zdeněk Pinc 1996 MMB Třebenice 0:37:02 1. 70

2. 125 Petr Zuda 1984 Ústí nad Labem 0:39:36 2. 67

3. 103 Jiří Vlček 1973 Vitasport.cz (Povrly) 0:40:46 1. 64

4. 127 Jan Vaníček 1997 STG Česká Lípa 0:42:08 3. 61

5. 107 Lukáš Eliáš 1980 BK Běkodo Teplice 0:42:21 4. 58

6. 124 Štěpán Růžička 1998 Lokomotiva Teplice, OOB 0:42:58 5. 55

7. 101 Vladimír Růžička 1962 Ústí nad Labem 0:43:12 1. 52

8. 121 Jan Chott 1976 Ústí nad Labem 0:44:09 2. 49

9. 119 Petr Pešek 1982 Ústí nad Labem 0:44:22 6. 46

10. 104 Vladimír Slezák 1973 Povrly 0:45:01 3. 43

11. 105 Karel Klinkáček 1967 Crossfit Děčín 0:45:33 2. 40

12. 113 Jarmila Sobecká 1977 USK Provod Ústí n. Lab. 0:46:33 1. 70

13. 115 Miroslav Svoboda 1971 Komastav DS Ústí n. Lab. 0:47:42 4. 38

14.- 15. 108 Lenka Bucharová 1969 Ústí nad Labem 0:48:49 2. 67

14.- 15. 110 Jaroslav Novák 1962 Ústí n. Lab.- Brná 0:48:49 3. 36

16. 120 Karel Filas 1978 Ústí nad Labem 0:49:34 5. 34

17. 126 Zbyněk Bařtipán 1973 Ústí nad Labem 0:52:14 6. 32

18. 114 Miloš Hruška 1970 MHUL (Ústí n. Lab.) 0:52:19 7. 30

19. 128 Dagmar Musilová 1983 Jílové 0:53:56 1. 64

20. 109 Jana Nováková 1979 Ústí n. Lab.- Brná 0:54:50 3. 61

21. 129 Luboš Švácha 1959 Sokol Mšeno 0:58:34 4. 28

22.- 23. 117 Lukáš Heřman 1980 Spona Teplice 0:59:37 7. 26

22.- 23. 116 Helena Souchová 1974 Spona Teplice 0:59:37 4. 58

24.- 25. 123 Ivan Růžička 1967 (Dubí -) Běhánky 0:59:43 5. 24

24.- 25. 122 Bohdana Růžičková 1970 (Dubí -) Běhánky 0:59:43 5. 55

26. 111 Václava Suchá 1979 Dolní Zálezly 1:00:06 6. 52

27. 106 Petra Dlouhá 1981 Libochovice 1:07:01 2. 49

28. 112 Tereza Boháčková 1984 Ústí nad Labem 1:08:46 3. 46

29. 118 Uta Schulz 1970 Pirna 1:19:25 7. 43

Vysvětlivky: M 39 …muži do 39 let; M 40 … muži (veteráni) 40 - 49 let; M 50 +… muži (veteráni) od 50 let; Ž 39 … ženy do 39 let;

Ž 40 + … ženy od 40 let.

   Hrbovická desítka se běžela potřetí - a opět na mírně pozměněné trati: V nejvzdálenějších místech okruhu nechyběla oranice,

na rozdíl od loňska ale předpověď počasí slibovala plusové teploty. Fábory proto byly umístěny tak, abychom rozorané pole

alespoň částečně obíhali. (A trať byla i z tohoto důvodu oproti loňsku přinejmenším o půl minuty pomalejší.) 

Že do cíle jako první přiběhl Zdeněk Pinc, asi nikoho nepřekvapilo - a i vítězná žena, Jarmila Sobecká, naplnila očekávání. 

Je možná škoda, že účastníků se nesešlo o něco víc - když (nejenom) přípravě trati bylo věnováno nemálo času a péče.

(- Už v říjnu prosekávání buřeně v některých terénních úsecích, poté domluva zprůchodnění pastviny obehnané elektrickým 

ohradníkem, zajištění zázemí v teple a suchu...)

Po vyhlášení vítězů běhu (a dopočítání bodových zisků) následovalo vyhlášení vítězů celého Ústeckého krosového poháru PROVOD:

Zatímco o prvenství Zdeňka Pince a Jarmily Sobecké bylo před posledním závodem již rozhodnuto, o některá oceňovaná 

místa se ještě na trati "Hrbovické desítky" soupeřilo… Z cen v obálkách se může těšit prvních 5 mužů a 5 žen (v absolutním  

pořadí), kromě toho i 2 x 3 nejlepší veteráni (ve dvou kategoriích) a 3 ženy rovněž z kategorie "těch zkušenějších". (V některých 

případech došlo přitom k souběhu - když veteráni předčili v absolutním pořadí mladíky.)  

Přehled celkových výsledků celoročního pohárového soupeření bude brzy zveřejněn na " www.uskprovod.cz ".

    Nelze opomenout ty, bez nichž by se poslední pohárový závod uskutečnil jen stěží: 



Děkujeme sponzorovi jak tohoto závodu, tak (to především) i celého Poháru - atletickému klubu USK PROVOD Ústí nad Labem. 

Velké poděkování náleží státnímu podniku Palivový kombinát Ústí: Právě ve vstupních prostorách sídla podniku proběhla jak 

prezentace běžců, tak i vyhlašování vítězů. (Za PKÚ se do spolupráce s pořadateli závodu zapojily zejména P. Přibaňová

a M. Šašková.)  

Hlavním rozhodčím závodu byl J. Sova (zástupce klubu USK Provod Ústí); ten kromě prezentace a časomíry zajistil i diplomy.

U časomíry pomohli L. Berrouche a V. Klement; děkujeme. V. Klementovi náleží poděkování za přepravu materiálu,

L. Šváchovi děkujeme za fotodokumentaci (viz https://lubossvacha.rajce.idnes.cz/Hrbovická_desítka_8.12.2019-Ústí_n.L./  ).

I ten, kdo neběžel, může si v obsáhlé fotogalerii prohlížet nejen běžce, ale i celou trať (!).

Případné náměty, poznámky - budou vítány.

(Po závodě se v prostoru prezentace a vyhlašování našel ručník; majitel/ka mě může kontaktovat.)

Pro oceňované, které po doběhu nevyčkaly na vyhlašování vítězů (2. a 3. místo v kat. mladších žen), budou alespoň diplomy 

uschovány a bude možno si je vyzvednout (nejlépe) na prvním pohárovém běhu r. 2020 (na Střížovickém vrchu).

A - připomínám: Ústecký krosový pohár 2020 startuje prvním závodem již 12. ledna!

Za pořadatele

Vladimír Růžička

vlruzicka@centrum.cz  

t. 605 138 376

mailto:vlruzicka@centrum.cz

